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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
16.03.2022 - 10:00 Результаты Предварительный
РО 26.87 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСП Екатеринбург 27.09.2020
ЮРО 28.12 КУЗНЕЦОВА Анна RUS Дзержинск 11.03.2020

Норматив МСМК 14 +: 26.20  /  Норматив МС 12 +: 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 29.40  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /
Норматив II разряд 9 +: 34.50  /  Норматив III разряд 9 +: 37.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 54.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:04.50

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.57 Q 1 563
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.15 Q 1 531
3. БОГОМОЛОВА Елена 05 мсмк СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 30.28 Q 1 525
4. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.83 Q 1 497
5. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 31.04 Q 1 487
6. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.14 Q 1 482
7. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.31 Q 1 475
8. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 31.37 Q 1 472
9. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.59 R 1 462

10. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 31.64 R 1 460
11. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.65 1 459
12. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.82 1 452
13. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.97 2 446
14. САПУНОВА Вероника 05 кмс Бор-1 32.23 2 435
15. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 32.38 2 429
16. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.42 2 427
17. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 32.77 2 414
18. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.79 2 413
19. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.03 2 404
20. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.07 2 403
21. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 33.35 2 393
22. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 33.41 2 390
23. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.60 2 384
24. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.64 2 383
25. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.68 2 381
26. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.81 2 377
27. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 33.83 2 376
28. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 33.93 2 373
29. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.99 2 371
30. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 34.17 2 365
31. ДЕМИДИК Елизавета 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.18 2 365
32. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.33 2 360
33. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 34.34 2 360
34. ЮЛАЕВА Анна 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 34.36 2 359
35. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.39 2 358
36. КАСАТКИНА Карина 09 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 34.49 2 355
37. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 34.50 2 355

ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 34.50 2 355
39. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 34.81 3 345
40. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.90 3 342
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 35.12 3 336
42. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 35.52 3 325
43. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 35.95 3 313
44. ЗАПРУДНОВА Анастасия 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.98 3 313
45. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 36.32 3 304
46. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 36.85 3 291
47. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 37.63 1юн 273
48. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 38.59 1юн 253
49. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 40.14 1юн 225
50. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 2 Бор-1 43.06 1юн 182

DSQ БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс СК ННГУ
DNS ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Юниорки (15-17 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.57 Q 1 563
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.15 Q 1 531
3. БОГОМОЛОВА Елена 05 мсмк СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 30.28 Q 1 525
4. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 30.83 Q 1 497
5. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 31.04 Q 1 487
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 31.64 R 1 460
7. САПУНОВА Вероника 05 кмс Бор-1 32.23 2 435
8. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 33.35 2 393
9. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 33.41 2 390

10. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 33.83 2 376
11. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 33.93 2 373
12. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.99 2 371
13. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 34.17 2 365
14. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.33 2 360
15. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 34.34 2 360
16. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 34.50 2 355
17. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 35.12 3 336
18. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 35.52 3 325
19. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 35.95 3 313
20. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 36.32 3 304
21. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 36.85 3 291
22. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 37.63 1юн 273
23. МИТЯШИНА Дарья 06 2 СШ "Икар" Саров 38.59 1юн 253
24. ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 2 Бор-1 43.06 1юн 182
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Девушки (13-14 лет)

1. УРЯВИНА Марина 09 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.14 Q 1 482
2. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.31 Q 1 475
3. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.59 R 1 462
4. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.82 1 452
5. КОРНЕЕВА Дарья 09 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.97 2 446
6. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 32.38 2 429
7. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.42 2 427
8. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 32.77 2 414
9. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.79 2 413

10. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 33.03 2 404
11. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.07 2 403
12. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.60 2 384
13. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.64 2 383
14. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.68 2 381
15. ЦВЕТКОВА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.81 2 377
16. ДЕМИДИК Елизавета 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.18 2 365
17. ЮЛАЕВА Анна 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 34.36 2 359
18. ШУБИНЦЕВА София 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 34.39 2 358
19. КАСАТКИНА Карина 09 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 34.49 2 355
20. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 34.50 2 355
21. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 34.81 3 345
22. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 34.90 3 342
23. ЗАПРУДНОВА Анастасия 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.98 3 313
24. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 40.14 1юн 225

DSQ БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород


